
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  
 

 
Náměstkyně primátorky hl. m. Prahy  

Eva Kislingerová 
 

se zúčastní 
 

ve středu 22. března 2017 ve 13.00 hodin 
 

na Výstavišti Praha Holešovice 
(Křižíkův pavilon B) 

 
 

slavnostního zahájení Veletrhu fiktivních firem. 
 

Na veletrhu prezentují žáci různých středních škol z více jak 10 zemí světa práce 
fiktivních firem, které založili v rámci výuky na školách. Práce ve fiktivní firmě je 
praktická forma výuky, při níž se žáci naučí podstatné práce, které musí běžný 

podnikatel zvládnout. Žáci si zároveň procvičí a upevní teoreticky nabyté vědomosti, 
čímž se připravují k maturitě a dalšímu profesnímu životu.  

 
 
Praha 21. 3. 2017 

  
 
Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 
 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  

Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Avízo
	Náměstkyně primátorky hl. m. Prahy
	Eva Kislingerová
	Praha 21. 3. 2017

